檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：何曉雯

聯絡電話：(02)27303602

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：臺科大教二字第1060108525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q10601085250-1.pdf、A095M0000Q10601085250-2.pdf)

主旨：檢送本校應用外語系辦理「2018應用語言學暨語言教學國

際研討會(ALLT)」摘要徵稿延長啟事，敬請會與公告並鼓

勵所屬師生踴躍投稿。

說明：

一、會議主題：第二語言教育新訴求：專業、科技與素養之創

新研究。

二、會議日期：107年4月20-21日(五-六)。

三、會議地點：國立臺灣科技大學。

四、摘要截止日延長至：107年1月10日(三)

五、詳細投稿須知請參照隨函附件，或至本會網站查詢，相關

公告以本會網站公告為主：https://alltntust.wixsite.

com/2018allt

正本：各公私立大專校院

副本：本校應用外語系 2017-12-21
17:24:40

國立虎尾科技大學

1060014372　106/12/21